



মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক শিক্ষা বোর্ড, ময়মনসিংহ।

কার্যালয় : বাসা নং-৪২ (খাগডহর বাজার), ময়মনসিংহ

ফোন নং- ০৯১-৬৩৩৩৫ (অনুসন্ধান)

E-mail : chairmanbisemym@gmail.com

www.mymensingheducationboard.gov.bd

স্মারক নং- বিটিসি/১৫/২০২৬/১৪১০

তারিখ : ১২/০৩/২০২৬ খ্রি.

বিষয়: ছাড়পত্রের মাধ্যমে অন্য বোর্ডে ভর্তির অনুমতি প্রদান প্রসঙ্গে।

২০২৬ সালে ৮ম শ্রেণিতে (৬ষ্ঠ-২০২৪) অধ্যয়নরত, ২০২৬ সালে ৯ম শ্রেণিতে ((৬ষ্ঠ-২০২৩) অধ্যয়নরত এবং ২০২৬ সালে ১০ম শ্রেণিতে (৮ম-২০২৪) অধ্যয়নরত নিম্নবর্ণিত শিক্ষার্থীদের আবেদন ও সংশ্লিষ্ট অধ্যক্ষ/প্রধান শিক্ষকগণের সুপারিশের প্রেক্ষিতে ছাড়পত্রের মাধ্যমে অন্য বোর্ডে ভর্তির অনুমতি প্রদান করা হলো।

ক্রমিক নং	আবেদনকারীর নাম	বর্তমান বিদ্যালয়ের EINN নম্বর ও বোর্ড	ভর্তিচ্ছু বিদ্যালয়ের EINN নম্বর ও বোর্ড	৬ষ্ঠ/৮ম/৯ম শ্রেণির রেজি. নম্বর, সাল ও বোর্ড	বর্তমান শ্রেণি
01	Miss: Faria Mushrin Jui	Mymensingh Cantonment Board High School 111848 MYMENSINGH	Shaeed Bir Bikram Ramiz Uddin Cantt. School 107850 Dhaka	2621354564 2024 MYMENSINGH	৮ম
02	Mahmuda Islam Mysha	Mymensingh Cantonment Board High School 111848 MYMENSINGH	Ispahani Public School & College 105826 Comilla	2521158644 2023 MYMENSINGH	৯ম
03	Prothoma	Jhalopara High school 111277 Mymensingh	Muslin Cotton Mills High School 109129 Dhaka	2210540267 2024-2025 MYMENSINGH	১০ম

চেয়ারম্যান মহোদয়ের আদেশক্রমে

স্বা:-

(ফেরদৌস আহম্মদ ভূইয়া)

বিদ্যালয় পরিদর্শক

মাধ্যমিক ও উচ্চমাধ্যমিক শিক্ষা বোর্ড, ময়মনসিংহ।

স্মারক নং- বিটিসি/১৫/২০২৬/১৪১০ (৮)

তারিখ : ১২/০৩/২০২৬ খ্রি.

সদয় অবগতি ও কার্যার্থে অনুলিপি প্রেরণ করা হলো (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

- ১। সচিব, মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক শিক্ষা বোর্ড, ময়মনসিংহ।
- ২। সচিব, মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক শিক্ষা বোর্ড, ঢাকা।
- ৩। সচিব, মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক শিক্ষা বোর্ড, কুমিল্লা।
- ৪। পরীক্ষা নিয়ন্ত্রক, মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক শিক্ষা বোর্ড, ময়মনসিংহ।
- ৫। অধ্যক্ষ/প্রধান শিক্ষক, সংশ্লিষ্ট শিক্ষা প্রতিষ্ঠান।
- ৬। সহকারি প্রোগ্রামার, মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক শিক্ষা বোর্ড, ময়মনসিংহ।
- ৭। পি এস টু চেয়ারম্যান, মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক শিক্ষা বোর্ড, ময়মনসিংহ।
- ৮। অফিস কপি।

(ফেরদৌস আহম্মদ ভূইয়া)
১২/০৩/২৬
বিদ্যালয় পরিদর্শক

মাধ্যমিক ও উচ্চমাধ্যমিক শিক্ষা বোর্ড, ময়মনসিংহ।